
Provedení:
-   Koncentrovaný čistič podlah
-   Pro stroje na čištění podlah
-   Pro střední až silné průmyslové nečistoty
-   Pro použití na površích upravených i neupravených  

podlah ve výrobních halách (např. betonové podlahy,  
podlahy s povrchem z epoxidové  
pryskyřice) či na dlažbách

-   Odstraňuje nečistoty všeho druhu,  
např. olej, mastnotu, oděr z kovů,  
plastů a pryže či zbytky vosků

-   Biologicky odbouratelný
-   Hodnota pH (konc.) = 13,2

A  Čistič podlah 

Č. výr.
955416
Cleanmat

(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

10 53,96 Kanystr o objemu 10 l 1
25 130,86 Kanystr o objemu 25 l 1

210 1 066,26 Sud o objemu 210 l 1
1000 4 920,27 1000 l IBC 1

Provedení:
-   Obsahuje dočasný antikorozní ochranný prostředek
-   Slabě zásaditý
-   Vhodný pro použití při ultrazvukovém čištění
-   Pro šetrné odstraňování olejů,  

tuků a partikulárních nečistot,  
resp. odolných krust

-   Unikátní směs tenzidů tvořená  
rychle smáčivými a odmašťovacími  
složkami se skvěle hodí pro  
ultrazvukové čištění

A  Ultrazvukový čistič 

Č. výr.
955419

AE-60
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

25 213,47 Kanystr o objemu 25 l 1

Provedení:
-   Připraven k použití
-   Nastříkejte přímo na čištěné plochy  

nebo naneste pomocí hadru
-   Čištěné plochy přetřete hadrem,  

čímž dosáhnete dokonalého vyčištění  
(není vhodné používat utěrky z bavlny  
nebo buničiny)

-   Není nutné dodatečné oplachování vodou
-   Modrá, průhledná kapalina se specifickou 

vůní salmiaku a alkoholu
-   Mírně zásaditý čistič skel zanechávající 

lesk beze šmouh
-   Vhodný také na chrom a plasty
-   Hodnota pH (konc.) = 11,5

A  Čistič na skla 

Č. výr.
955417

připraven k použití
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

1 4,80   Láhev o objemu 1 l 10
10 46,51 Kanystr o objemu 10 l 1
25 112,78  Kanystr o objemu 25 l 1

210 919,01 Sud o objemu 210 l 1

Provedení:
-   Speciální produkt pro lakování v dílnách a při údržbě
-   Dobrá přilnavost, rychleschnoucí
-   Maximální antikorozní ochrana
-   Izoluje okrajové části broušených a tmelených míst
-   Možnost použití v kombinaci s PU a MS polymerovými tmely

A  Antikorozní základní nátěr 

Č. výr.
955517

červenohnědá
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

ČERVENOHNĚDÁ 14,61 Sprej 500 ml 6 Alu-hell mattgrau

Provedení:
-   Galvanická antikorozní ochrana, provařitelná
-   Po 12 hodinách jej lze přelakovat
-   Ochranný účinek trvající více než 144 hodin  

při zkoušce v solné mlze dle DIN EN ISO 9227

ALU (HLINÍK):
-   Teplotní odolnost do +200 °C
-   Barevný odstín odpovídá odstínu  

po žárovém zinkování

ŠEDÁ:
-   Teplotní odolnost do +600 °C
-   Suchá povrchová vrstva obsahuje  

98 % čistého zinku

A  Zinkový sprej 

Č. výr. 955516
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

ALU 9,49 Sprej 500 ml 6
ŠEDÁ 10,83 Sprej 500 ml 6

WS 2500 WS 8

Provedení a použití:
-   Profesionální rozprašovač s pumpičkou z polyamidu
-   Těsnění Viton®

-   Odolný vůči rozpouštědlům (není vhodný pro aceton)

A  Rozprašovač s pumpičkou 

Č. výr. 955210
(RG 9505)

WS8 26,40 

Ch
em

ie

95

95/1089

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt


